CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO HỌC VIỆN TÒA ÁN
THEO HÌNH THỨC XÉT TUYỂN DỰA TRÊN KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Học viện Tòa án

Họ và tên thí sinh:
Giới tính (nam/nữ):

Sinh ngày:

Số CMND/ Thẻ căn cước:

Ngày cấp:
Nơi cấp:

Số điện thoại liên hệ:

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ nhận giấy báo trúng tuyển:

Nơi học THPT hoặc tương đương:

+ Năm lớp 10:

+ Năm lớp 11:

+ Năm lớp 12:

Khu vực tuyển sinh: ....................................
Điểm ưu tiên khu vực:

Đối tượng ưu tiên tuyển sinh:......................
Điểm ưu tiên đối tượng:

Sau khi nghiên cứu Đề án tuyển sinh hệ đại học chính quy ngành luật năm 2022 của Học viện Tòa án, tôi nhận thấy mình đủ điều kiện đăng ký xét tuyển vào Học viện Tòa án theo hình thức xét tuyển dựa trên kết quả học tập (có Giấy xác nhận kết quả học tập kèm theo).
Thí sinh điền Nguyện vọng và Tổ hợp đăng ký xét tuyển vào ô tương ứng sau:
	Thứ tự Nguyện vọng đăng ký xét tuyển
	Tổ hợp đăng ký xét tuyển

	 ……………………………….(ghi rõ số tứ tự nguyện vọng)
	………………(ghi rõ tổ hợp xét tuyển theo NV)

	      ……………………………….(ghi rõ số tứ tự nguyện vọng)
	………………(ghi rõ tổ hợp xét tuyển theo NV)

	Lưu ý:
 -   Học viện Tòa án chỉ xét tuyển thí sinh đăng ký xét tuyển nguyện vọng 1 (NV1) hoặc/và nguyện vọng 2 (NV2) vào Học viện Tòa án;

      -  Nguyện vọng xét tuyển được sắp xếp theo thứ tự mà thí sinh ưu tiên xét tuyển (bao gồm        cả Nguyện vọng xét tuyển vào Học viện Tòa án hoặc đăng ký xét tuyển vào bất kỳ cơ sở giáo dục đại học nào khác.

      -  Thông tin đăng ký thứ tự Nguyện vọng xét tuyển và Tổ hợp xét tuyển là bắt buộc, nếu thí sinh bỏ trống hoặc ghi không đúng được coi là không hợp lệ và không đủ điều kiện để xét tuyển;

Tôi xin cam đoan những lời khai trong đơn đăng ký xét tuyển này là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu xử lý theo các quy định của Học viện Tòa án và của pháp luật.

........, ngày ..... tháng ..... năm 2022

Thí sinh đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)
M04